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Usr. SUPERVISOR Atitalaguic
Reg: rplEstadoAnaliicoDeudaYPasives ™

Municipio de Atitalaguia
HIDALGO
Estado Analitico de Ja Deuda y Otros Pasivos
Del 01/dici2016 Al 31/dic/2016

Fecha y{ 10/enei2017

hora de [mpresidn] 10:14 p.m.

Denominacién de tas Deudas

Moneda d‘e' Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo
Contratacion

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Deuda Externa

Deuda Bilateral
Tilulos y Valores
Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Finaneiercs

Deuda Externa
Organismos Financleras Intermacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México £0.00
Pesa México $0.00
Paso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.60
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $886,463.73
Peso México $886,463.73

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,201,435.34
$1,201,435.34
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Municipio de Afitalaquia

HIDALGO
Estado Anallttco de la Deuda y Otros Pasivos cocho v | 1orenerzoi7
ol Tritdic/2016 Al 31/dic/2016 echay | e
hora de Impresidn|  10:14 pm.

Usr: SUPERVISCR Atikataguric
Rep: miEstadoAnaltionDeudaYPasivas

Denominacion de las Deudas

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

PROFA. MARIA ANTONIETA HERRERA JIMEN

5 g

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTL, &

L.C. BENK:
TES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son
veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los resultados del Municipio
de Atitalaguia, Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad yv veracidad de
las mismas, v asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracidn en falso

sobre las mismas”
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